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Katalog  87

Et lite utvalg slekts- og personalhistorie

							     



1. (BONNEVIE) D. Thrap
Familien Bonnevie i Norge og Danmark.
Kristiania: Det norske Aktieforlag, 1900. 149 sider. 8vo. 
Nyere velholdt halvgranitolbind. 			 
	    
450,-

2. (DUE) Olaus J. Fangø
Familien Due i Aremark. 
En slektshistorie samt en del små begivenheter fra fortiden. 
Larvik: 1930. 159 sider. 8vo. Nyere velholdt halvgranitolbind. 
							                     
450,-

						      2. (DIETRICHSON) David & Cathrine Dietrichson
						      Stamtavle over slekten Dietrichson med de kognastiske descendenter. 
						      Kristiania: Thronsen & Co., 1923. 142, [12] sider. 
						      BUNDET MED: 
						      Tillegg til Stamtavle over slekten Dietrichson. Oslo,1949.	
	 	 	 	 	 	 2 store foldede slektsplansjer + 2 store nummererte fotografier 	
						      (225-årsjubileum 1949 + 235-årsjubileum 1959) i lomme.
														              1 500,-



3. (HANEBORG)
Betragtninger og Antægnelser.
Stensilerte sider avskrevet etter Ole Haneborgs egen-
hendige optegnelser. Boken er en regnskapsbok med 
oversikt over husmenn og tjenere på Mellem Haneborg, 
påbegynt 1839.  [1933]. Helgranitolbind. 			 
	    					          1 500,-

4. (HANEBORG) Aksel O. Haneborg
Haneborg-Familiens Stamtavle. 
Kristiania: Grøndahl, 1914. 66 sider + 3 stamtavler og 
kart. Fotografier. 4to. Originalt helsjirtingbind. 
VEDLAGT: 	
Haneborg-Familiens Stamregister samlet og optegnet 
ved Anders Heyerdahl. Christiania: 1871. 26 sider + 
foldet stamtavle. Originalt blankt omslag. 			 
				                  	      1 000,-



5. (HEYERDAHL) Anders Heyerdahl
Genealogiske Optegnelser om Slægtlinierne ”Heyerdahl” samlet og orndet i Slægtsregisterform
Lillestrøm: Saugstads Bogtrykeri, 1890. 160, [4] sider. 8vo. 
Nyere velholdt halvgranitolbind bundet med fremre omslag (reparert). 			      		     800,-

6. (HOLDEN) Aksel O. Haneborg
Slektshistorie for Kjøpmann Peder Holden (1852-1935) og Petronelle f. Tørres (1866 – 1934). 
Oslo, 2000. 204 sider. 8vo. Originalbind.									            450,-

7. (HUITFELDT) H. J. Huitfeldt-Kaas
Efterretninger om familien Huitfeldt. 
Kristiania: Det Mallingske Bogtrykkeri, 1908. VII, [1], 157, [10] sider. 4to. Nyere velholdt halvgranitolbind. 	    800,-

8. (KOLLE) Per Skou
Kolleboken. En slektsbok om efterkommere efter Kirsti Hansdatter Tvedten, født 1801, og hennes ektefelle 
Lars Simonsen Kolle, født 1804, fra gården Kolle Nordre i Helgen ved Norsjø i Telemark.
Oslo, 1978 . 97 sider. 8vo. Originalbind. 	    								           350,-



9. (LANGE) Albert J. Lange
Slektbok over en fra Holsten til Norge indvandret slekt Lange. Med 51 portrætter og 2 kartskisser. 
Christiania: Jacob Dybwads Forlag, 1917. 174 sider. 8vo. Originalt omslag. Noe slitt omslag.			      350,-

10. (MARSTRAND) H. A. Rakstad
Marstrandernes slektshistorie. De fem første generasjoner. 
Oslo: Trykt som manuskript, 1974. 108, [1] sider. 4to. Originalt omslag. 	    				       250,-

11. (MARSTRAND)
Familiedokumenter. 
1. Anders Marstrands supplikk av 22. aug. 1717. 
2. Fredrich Marstranders latinske sjøpass av 10. juni 1745.
Oslo: Trykt som manuskript, 1974. 11 sider. 4to. Originalt omslag. 	    					        250,-

12. (NORDBYE) Hans L. Nordbye
Slektsregister for efterkommere efter Halvor L. Nordbye, Urskog.
Halden: 1963. 13 sider. 4to. Originalt omslag. 		     							          250,-



13. (KOMNÆS - TRANDEMSÆTRA) H. A. Rakstad
Komnæs – Trandemsætra. En slekt fra Høland og Rømskog gjennom 150 år. 
Halden: E. Sem, 1943. 98 sider + 11 slektstavler. 4to. Originalt sjirtingryggbind. 			      	    600,-

14. (SCHEEN) Henrik Scheen
Slekten Scheen in specie Sørlandsslekten. En slektshistorie.
Oslo: Trykt som manuskript, 1945. 95, [1] sider + foldet slektstavle. 8vo. Originalt striebind. 
Nummer 45 av 200 eksemplarer. VEDLAGT brev fra Henrik Scheen til mottager av boken.		     	    400,-

15. (SKIENSSLEKTER)
Skiensslegterne Plesner, Myhre, Stub, Ibsen, Munk. 
Kristiania, 1917. 117 sider. 8vo. Originalt omslag. Lang hilsen på friblad.	   				       	    500,-

16. (SKIENSSLEKTER)
Skiensslegterne Plesner, Myhre, Stub, Ibsen, Munk. 
Kristiania, 1917. 117 sider. 8vo. Originalbind. Hilsen fra Plesner på friblad. 

VEDLEGG 1: Familien Inga og Christian Plesner ført frem til 14. mars 1966.  8 sider. 
VEDLEGG 2: Sogneprest Teleph Stubs Afskeds-Prædiken i Skiens Kirke 1809. (1919) 8 sider.
														                 650,-



17. (SOLLERUD) John Torgersen
Torger Erichsen Sollerud (Torger Lysaker) og hans efterkommere 1697-1934. 
Trykt som manuskript, 1934. 133 sider + 2 fotografier. 8vo. Originalt omslag, delvis løsnet fra materien. 	    500,-

18. (SVEEN & FAAFENG) Brede Ringen
Slektene Sveen og Faafeng.
Eget forlag, 1980. 95, [2] sider. 8vo. Originalbind. 		     	    					        350,-

19. (TRESCHOW) 
“Treschowiana”
1.	 Ved Godsejer M. Treschows Baare d. 9 April 1901. I Hjemmet. (Med omslag).
	 Fritz Wilhelm Treschow (1814-1901) ble døpt Michael Treschow, men tok senere navnet Frederik Wilhelm.
2.	 Tale ved middagen paa FRITZØEHUS den 2den Februar 1915 i anledning avsløringen av 
	 Øverste Kammerjunker F. W. TRESCHOWS buste. 
	 Talen er signert F. M. T. (Fritz Michael Treschow 1879-1979). 2 stensilerte ark. 
Bundet i halvskinnbind med marmorert overtrekkspapir. 							          500,-

20. (VON DER LIPPE) Conrad  Fredrik von der Lippe
Personalhistoriske efterretninger om familien von der Lippe med nærmeste cognastiske descendenter. 
Bergen: I commission hos C. Floor, 1883. [10], 105 sider. 4to. Originalt helsjirtingbind. 
Liten slitasje øverst og nederst av ryggstripe. 									            600,-



21. (BØRRE JOHAN PETERSEN)
Oberst B. J. Petersen. In Memoriam. 
(Jfr.: Haagen Krog Steffens(1912): Norske Slægter, side 212).

Kristiania: Trykt som manuskript, 1918. 6 sider + 5 portretter. 4to. Mykt helskinnbind med helt gullsnitt. 	    500,-

22. (AABEL)
Provst P. Aabel og hustru født Leigh og deres efterkommere.
Eget forlag, 1981. 387 sider. 8vo. Originalbind. Nummer 541 av 600 eksemplarer.		     	    	    350,-

23.(AARNÆS – KIRKEBYE - MORBACH) Martha Østenvig
Aarnæs-Slekten i Øymark. Med de tilknyttede slekter Kirkebye og Morbach.
Halden: E. Sem, 1942. 542 sider + 3 slektstabeler. 4to. Originalt helsjirtingbind. 
Bindet noe bleket. Liten slitasje ved nedre kapitél.								        1 500,-



REFERANSELITTERATUR

24. Morten Hansen
Norske slektsbøker. En bibliografi. 
Oslo: Aschehoug, 1965. 197, [1] sider.  8vo. Forlagsbind med vareomslag.					        400,-

25. Per Sandal
Ættegranskning.
Bø: Fonna Forlag, 1980. 124 sider. 8vo. Originalt pappbind. Liten plett på fordekkel.		     	    	    150,-

26. Sisken Skjelderup Hoel [Red.]
Norsk memoireliteratur og norske selvbiografier. Med et tillegg.
Oslo: 1937. 71, [1], 24 sider. 8vo.Halvgranitolbind bundet med begge omslag. 

Trykt i nummererte eksemplarer for Bibliofilklubben. Dette er nummer 34.	 	 	
			      
										             400,-



27. Per Vogt
Axel Heiberg. En skildring. 
Særtrykk av Det Norske Skogselskap 1898-1948.
Oslo: Grøndahl og Søn, 1949. Paginert 11-94.  4to. Originalt omslag. 
Fremre omslag løst. DEDIKASJON fra Per Vogt på omslag. Fotografier.	 	 	
	    		  				       250,-
	
			   	 Kong Haakon og 
			   	 Axel Heiberg 				  
			   	 på Strand.

		

28. (PLATOU)
Slekten Platou 150 år i Norge. 1803-1953.
Middag i Grand Hotell, Rococcosalen.
Musikkprogram, meny, deltagerliste og 
bordplassering for 156 personer.  
Originalt omslag.   	       		       250,-

29. (PLATOU) Lars Tokstad Platou
De femten barna på Ajer og deres efterkommere.
Tokstad: 1998. 317 sider. 8vo. Originalt Omslag. 
Gjennomillustrert. VEDLAGT: Avisutklipp.	    	
   					          500,-

30. (STIBOLT) Gerhard Eckhoff
Nils Petter Wilhelm Stibolt og hustru Julie Alice f. Smiths efterkommere 
og anetavle.
1962. 8 stensilerte sider (trykt på en side) med rødt omslag. A4.			 

	 	   								                      300,-

TILLEGG



FØRSTETRYKKET AV PAULLIS MEGET SJELDNE 
BERETNING OM CORFITZ ULFELDT

31. (CORFITZ ULFELDT)
Jacob Henrik Paulli
Machinationes Cornificii Ulefeldii. 
De Cornificii Ulefeldii Primarii Daniae
Ministri variis machinationibus succincta narratio.
[Uten sted og  år]. 45, [1] sider. 12mo.

Materie montert i marmorerte omslag ved feste i siste 
blad.  Samtidig kobberstukket  ex libris med våpenskjold 
(Antonius Biderman).

	 					                	 5 000,-

Ehrencron-Müller VI, side 226. Boken utkom i to latinske
utgaver sannsynligvis før den utkom i flere danske,
trykket både i København og Trondheim. Herværende ut-
gave er den stom står oppført først i Ehrencron-Müller. 

Jacob Henrik Paulli (1637-1702), 
dansk professor og diplomat. 
Forfattet flere dikt på latin, og 
skrev en hyldning til Fredrik III
i 1660. I 1664  ble han utnevnt  
til professor i historie. Kort tid et-
ter reiste han flere år utenlands,  
hvorav et lenger opphold  i Strass- 
bourg. I 1668 ble han unevnt 
til kongelig historiograf. I 1698 
ble han tatt opp i den danske 
adel med navnet Rosenschild. I 
følge dansk biografisk leksikon, er 
“Machinationes Cornificii Ulfeldii” 
den eneste historiske  frukt  fra 
Paulli som har avsatt seg i 
littera- turen.

“Machinationes Cornificii Ulfeldii” omhandler Corfitz Ulfeldt, dansk adelsmann og politiker. Han ble tidlig en av 
Christian IVs nære medarbeidere, og i 1643 ble han utnevnt til rikshovmester. Christian IV døde i februar 1648.  
Hans svoger hertug Fredrik, som ikke kom godt overens med Ulfeldt, ble kort tid før dette valgt som tronfølger, 
men møtet ble dog berammet  til april. Dette ga Ulfeldt, i egenskap av sitt embete som rikshovmester, muligheten 
til å styre Danmark  frem til Fredriks overtagelse av tronen. Sammen med deler av adelen, gjorde han alt for å 
innskrenke kongens makt i denne perioden. Kong Fredrik III satte i gang en granskning av Ulfeldt, og det hele endte 
med at Ulfeldt flyktet utenlands og gikk i svensk tjeneste. Ulfeldt støttet i 1657 den svenske kongen ved invasjonen 
av Danmark. Ulfeldt  får etterhvertanklagelser mot seg fra Karl X Gustav av Sverige, og blir ilagt husarrest. Han 
rømmer til Danmark, hvor han havner i fengsel. Flere hendelser følger, og det ender med dødsdom.  Man fikk aldri 
tak i Ulfeldt, og han dør i Tyskland i 1664.



MATERIALE RELATERT TIL SLEKTEN VOGT

32. (VOGT)
 
- Selges samlet.											                   		  1 750,-

ORSagf. Bergwitz
Slægten Vogt. Kristiania: Folkebladets Forlag,1904. 26 sider. Originalt omslag. HILSEN fra forfatteren.

Kristian Grøn
Brigadelege Jacob Vogt. Særtryk for Den norske Lægeforenign: 1906. 6 sider. Originalt omslag.

Carl Vogt
Sorenskriver Nils Nilsen Vogts efterkommere gjennem mandslinjen.  
Oslo: Grøndahl & Søn, 1928. 37, [1] sider. Originalt omslag. Noe ufrisk.

Nils Collett Vogt
Tale til og for ungdommen i slekten Vogt. Moss: 1944. 27 sider. Originalt omslag. Jørgen Vogt Midthuns ex libris.

Nils Vogt
Borgeraand. 
Særtrykk fra “Kristiania”, Aschehoug, 1918. Paginert 137-
148. Blankt omslag. Hilsen til Per Vogt fra forf. Noe ufrisk.

- Håndtegnede slektstavler og våpenskjold  -
  + et par korrespondanser vedrørende familien Vogt.
- 12 meldingsblad fra Vogt-legatet.



MATERIALE RELATERT TIL SLEKTEN VOGT

Utklippsbok med stor mengde avisutklipp, visittkort og telegrammer. 

DEL I vedrører Statsråd Niels Petersen Vogt og frues bortgang (1894 / 1906). 

DEL II vedrører redaktør Nils Vogts 25-års jubileum som journalist (1907).
 

Bindet er noe medtatt. 

PROVENIENS: Boken har tilhørt Nils Vogt, og 
bærer hans navntrekk samt famlilens lakksegl på 
håndskrevet tittelblad. 

DEL I: 	- 44 sider med nekrologer klippet fra norske, danske, svenske og tyske aviser. 
DEL II: 	- 13 innklebede visittkort (flere med påskrift), heriblant Stortingspresident
	     Carl Berner, Thorvald Meyer og Axel Heiberg. 
	 - 25 sider med innklebede telegram, fra blant andre Statsminister Michelsen,
	   Hans Mustad, Alf Bjercke, Boghandler Cappelen, Bjørn Bjørnson, Sam Eyde og
	   Erik Werenskiold.
	 - 12 sider med gratulasjoner klippet fra norske og utenlandske aviser.  



MANUSKRIPT TIL ALF HURUMS UUTGITTE MEMOARER

33. Alf Hurum

MANUSKRIPT til en autobiografi.

Mappe merket MEMOARER - FØRSTE KAPITEL

14 stensilerte sider. 

VEDLAGT: 
43 stensilerte sider med en del håndkorrektur. 
Første del av disse er et utkast til sidene i mappen. 
De resterende sider inneholder kapittel 2-6. 

						      3 000,-

Alf Hurum (Kristiania 1882 - Hawaii, 1972), komponist og kunstmaler. 
Som komponist regnes Hurum som vår første impresjonist, påvirket av 
Claude Debussy. Som kunstmaler regnes han som den første ikke-
orientaler som tilegnet seg kunnskap om og praktiserte den gamle 
orientalske silkemalingstradisjonen.
Under studier i Berlin traff Hurum sin fremtidige kone, den unge klaver-
studenten Elisabeth Leslie Wight, fra Honolulu, Hawaii. Fra 1934 bosatte de 
seg permanent på Honolulu, hvor Hurum oppnådde stor anseelse for sin 
silkemaling. Han nedla også her et stort arbeid som orkesterbygger. 

Memoarene dekker tiden frem til 1915, og man får innblikk i Hurums mest 
formende musikalske år med klaverstudier i Kristiania, musikkhøyskolen i 
Berlin, tiden i Paris og samtaler med storheter som Johan Halvorsen, Hans 
Dahl og Christian Sinding.

Medfølgende fotopostkort



                             

Antikvariat Bryggen
Bryggenveien 42 - Bryggen Vestre - 1747 Skjeberg - Telefon 930 22 712 

E-post: post@antikvariat-bryggen.no

www.antikvariat-bryggen.no 

Antikvariatet er alltid interessert i å kjøpe gode objekter og samlinger. 
Gode priser gis.

Ta kontakt for en uforpliktende samtale.


